Совет депутатов

муниципального образования

     Булановский  сельсовет

      Октябрьского района

     Оренбургской  области

             Третьего созыва
           РЕШЕНИЕ  № 8
         от 26.10.2015 года
Об избрании главы муниципального образования
Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области
Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 13-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», статьей 25 Устава муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области от 18.06.2015 № 251 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования Булановский сельсовет  Р Е Ш И Л:
1. Избрать главой муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области
              Цыгулева   Александра    Владимировича
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».

Председатель
Совета депутатов                                                      А.В.Цыгулев